DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONTRIBUIÇÕES DO
PROJETO DE EXTENSÃO MEDIAÇÃO PARA A TRANSFORMAÇÃO PARA (RE)
ELABORAÇÃO DOS PPPS DAS ESCOLAS DO CAMPO DE MIGUEL ALVES-PI de
autoria de FRANCIANE RODRIGUES VIANA, RAIMUNDA ALVES MELO, ELAIS DO
NASCIMENTO SANTOS, ELAINE DE OLIVEIRA ANDRADE, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98424

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98424